АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

05.08.2024 г.                                                                                                   № 93
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении постоянной единой комиссии

по проведению торгов в отношении муниципального имущества

Первомайского сельского поселения

В соответствии с требованиями Федерального Закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказа ФАС России от 21.03.2023 г. № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,

1. В связи с кадровыми изменениями утвердить постоянную единую комиссию по проведению торгов в отношении муниципального имущества Первомайского сельского поселения, осуществляющую одновременно функции конкурсной и аукционной комиссии в следующем составе:

	Пальцева О.С.
	Управляющий делами Администрации Первомайского сельского поселения  – председатель комиссии

	Булко Е.А.
	Ведущий специалист Администрации Первомайского сельского поселения  – заместитель председателя комиссии

	Тарасова Е.В..
	Специалист 1 категории Администрации Первомайского сельского поселения – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Никифорова Д.В.
	Специалист I категории Администрации Первомайского сельского поселения

	Ченцов В.С.
	Специалист I категории Администрации Первомайского сельского поселения

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования Первомайское сельское поселение № 61 от 15.06.2022 г. «Об утверждении постоянной единой комиссии по проведению торгов в отношении муниципального имущества Первомайского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Врио Главы Администрации
Первомайского сельского поселения                                                        М.С. Киселев
Исп. Тарасова Е.В.
2-11-53